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OTWARTE WIOSENNE MISTRZOSTWA OKRĘGU WMOZP I WARSZAWY
Warszawa, 11. - 12.5.2024

Wszystkie konkurencjeNajlepsze wyniki wg punktów
Punkty: Rudolph Table 2023

Dziewcząt, 13 lat i młodsi

1. FĄFEREK, Julia 15 MUKS "TUREKin pływa" 100m motylkowy 1:23.60 200
2. JURSKA, Hanna 11 MPKS "Orka" Ciechanów 50m dowolny 28.34 139
3. KOKOSZKA, Paulina 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 50m dowolny 28.63 132
4. PRZYWARA, Laura 11 UKS ,,Skalar'' Warszawa 100m klasyczny 1:19.34 124
5. KANIEWSKA, Lena 11 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park50m dowolny 29.30 115
6. ZIELINSKA, Wiktoria 11 UKS 48 Warszawa Śródmieście 50m motylkowy 31.46 108
7. SOLIS, Zuzanna 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 200m klasyczny 2:55.12 106
8. GODLEWSKA, Agata 12 UKP ,,Polonia Warszawa'' 100m klasyczny 1:25.17 102
9. BUDNER, Hanna 14 MUKS "TUREKin pływa" 100m dowolny 1:15.83 101

WIĘCEK, Alicja 11 UKS WAWER Warszawa 50m dowolny 29.88 101
11. ŁYSIUK, Karina 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 100m klasyczny 1:22.05 99
12. SZERSZEŃ -NIEWĘGŁOWSKA, Z.11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 200m klasyczny 2:57.19 97
13. ABRAMCZYK, Zuzanna 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 200m klasyczny 2:58.94 90
14. KRYSZKIEWICZ, Lidia 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 1500m dowolny 21:04.66 88
15. VERAKSA, Alisa 12 UKS ,,Skalar'' Warszawa 100m motylkowy 1:15.71 86
16. OSADCZUK, Laura 11 UKS 48 Warszawa Śródmieście 50m klasyczny 39.06 74
17. MASTALEREK, Malwina 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 100m klasyczny 1:24.87 73

MICHALAK, Antonina 13 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 50m grzbietowy 38.11 73
19. SULKOWSKA, Hanna 11 UKS Juvenia iSwim Białystok 400m dowolny 5:09.56 71
20. CIEŚLIKOWSKA, Hanna 11 UKS 307 Warszawa 50m dowolny 31.19 68
21. KAZUBSKA, Anna 11 Stowarzyszenie Pływackie ,,SWIMMERS''50m dowolny 31.25 66
22. KASIŃSKA, Michalina 11 UKS 307 Warszawa 50m dowolny 31.36 64

RZEMIENIEWSKA, Aurelia 12 UKP ,,Polonia Warszawa'' 50m dowolny 32.50 64
24. PACYK, Alexandra 11 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 200m dowolny 2:28.47 61

ZIĘBA, Antonina 12 UKS ,,Skalar'' Warszawa 200m dowolny 2:35.21 61
26. GOŁDA, Hanna 12 UKS H2O Warszawa 50m klasyczny 40.86 59

BLUKACZ, Pola 12 UKS ORKA Częstochowa 100m klasyczny 1:30.15 59
28. GRANOSZEWSKA, Maja 14 MPKS "Orka" Ciechanów 50m grzbietowy 41.74 58
29. REDZISZ, Natalia 12 UKS "V" Łomianki 50m dowolny 32.82 56
30. GERC, Jagoda 11 UKS 307 Warszawa 50m klasyczny 40.07 54
31. KURZYP, Lena 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 200m grzbietowy 2:47.37 52
32. IWAŃSKA, Wiktoria 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 50m dowolny 31.96 49

ROKICKA, Alicja 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 50m dowolny 31.96 49
34. GOLON, Izabela 13 IKS Konstancin 50m dowolny 34.57 47

DANISZEWSKA, Aleksandra 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 200m klasyczny 3:09.19 47
36. ŁANTOWSKA, Julia 11 Uks ,,Pingwiny'' 50m dowolny 32.05 46
37. DUCHNA, Katarzyna 11 UKS Delfin Garwolin 50m klasyczny 40.57 44
38. ŻOŁĄDEK, Julia 11 MKS Jedynka Łódź 200m zmienny 2:51.74 42

SKRODZKA, Natalia 13 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 50m dowolny 34.78 42
40. TSOKH, Milena 11 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park50m dowolny 32.30 40

NURZYŃSKA, Zofia 12 UKP ,,Polonia Warszawa'' 50m klasyczny 41.85 40
42. WITTBRODT, Alicja 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 200m dowolny 2:32.84 38
43. JOPA, Wiktoria 12 UKS "V" Łomianki 50m dowolny 33.86 31
44. GARBARCZYK, Weronika 11 SKP Delfin Kozienice 50m dowolny 32.76 29

SIDOR, Antonina 12 UKP ,,Polonia Warszawa'' 50m dowolny 33.93 29
46. KAMIŃSKA, Oliwia 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 50m dowolny 32.78 28
47. MISHUSTSINA, Kseniya 14 UKS 48 Warszawa Śródmieście 100m dowolny 1:23.40 27
48. RZĄSA, Antonina 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 50m motylkowy 35.20 20
49. STEGENKA, Wiktoria 11 IKS Konstancin 200m dowolny 2:36.38 19
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50. OSICKA, Lena 11 Uks ,,Pingwiny'' 100m grzbietowy 1:20.98 16
51. ONEILL, Cecilia 13 UKP ,,Polonia Warszawa'' 100m klasyczny 1:42.18 0

NIEDŹWIEDZKA, Nadia 11 UKS 307 Warszawa 50m grzbietowy 39.67 0
SAWICKA, Laura 12 UKP ,,Polonia Warszawa'' 50m grzbietowy 40.55 0
VASYUKOVA, Jelyzaveta 12 UKS ,,Skalar'' Warszawa 50m grzbietowy 41.22 0
JARMOŁKOWICZ, Kinga 12 UKS ,,Skalar'' Warszawa 50m grzbietowy 41.64 0
KRAWCZYŃSKA, Lidia 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 50m grzbietowy 42.41 0
JASIEWICZ, Antonina 12 UKP ,,Polonia Warszawa'' 50m grzbietowy 42.56 0
SZYDŁOWSKA, Lidia 13 UKS "V" Łomianki 50m grzbietowy 42.64 0
MOŁDYSZ, Karolina 11 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 50m grzbietowy 42.75 0
PYZEL, Gabriela 12 UKS "V" Łomianki 50m grzbietowy 43.28 0
MAJER - WASILEWSKA, Nina 12 UKP ,,Polonia Warszawa'' 50m grzbietowy 43.98 0
KRASKIEWICZ, Barbara 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 50m grzbietowy 44.13 0
HOŁUBEK, Wiktoria 13 UKS "V" Łomianki 50m grzbietowy 44.79 0
JAKONIUK, Joanna 13 UKS 48 Warszawa Śródmieście 100m dowolny 1:33.96 0
TUKA, Liliana 12 UKS H2O Warszawa 100m motylkowy 1:27.89 0
STRZAŁKOWSKA, Zuzanna 12 UKS H2O Warszawa 100m klasyczny 1:41.75 0
JEMIOŁO, Amelia 12 UKS H2O Warszawa 100m klasyczny 1:46.47 0
RZEWUSKA, Marcelina 11 UKS ,,Skalar'' Warszawa 100m klasyczny 1:57.39 0
DUDZIK, Aleksandra 12 UKS H2O Warszawa 50m grzbietowy 43.45 0
KANIEWSKA, Klara 12 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 50m grzbietowy 44.62 0
BLIŻEWSKA, Natalia 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 50m grzbietowy 50.11 0
OLEJNICZAK, Kaja 12 UKS H2O Warszawa 100m klasyczny 1:55.26 0
MAĆKOWIAK, Jasmine 16 UKS WAWER Warszawa 50m grzbietowy 1:11.37 0
MIERZEJEWSKA, Alicja 13 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 200m dowolny 3:11.71 0

Dziewcząt, 14 - 15 lat

1. BORTLISZ, Gabriela 10 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park100m dowolny 59.19 150
2. ROMANOWSKA, Aleksandra 09 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 50m grzbietowy 30.61 149
3. SZATURSKA, Emilia 09 UKS Fala Nieporęt 200m klasyczny 2:39.41 146
4. BALCERZAK, Barbara 10 SKP Delfin Kozienice 50m motylkowy 30.09 130
5. RUCZKOWSKA, Maria 10 UKP ,,Polonia Warszawa'' 50m klasyczny 35.41 128
6. LISOWSKA, Zofia 10 IKS Konstancin 50m grzbietowy 32.06 127
7. RESZKO, Lena 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1500m dowolny 18:09.15 126
8. KACAŁA, Lena 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 50m grzbietowy 32.14 125
9. SOBÓTKA, Oliwia 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1500m dowolny 18:51.16 120

10. BIEŻUŃSKA, Paulina 09 Squatina Ostrołęka 50m klasyczny 35.32 118
SZKIŁĄDŹ, Klaudia 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 50m grzbietowy 31.98 118

12. SADOWSKA, Zofia 10 UKS 307 Warszawa 50m dowolny 28.81 114
13. KUCZMAR, Aleksandra 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 400m dowolny 4:41.24 112
14. DOMAŃSKA, Anna 09 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 50m dowolny 28.51 109

JABŁOŃSKA, Gabriela 09 MKS Piaseczno 50m motylkowy 30.20 109
IDZKIEWICZ, Hanna 09 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 100m motylkowy 1:07.13 109
SOBCZAK, Małgorzata 10 UKS 307 Warszawa 50m klasyczny 36.34 109

18. NIEDZIŃSKA, Bianka 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 100m grzbietowy 1:10.48 108
19. RUTKOWSKA, Maja 09 UKS SP-149 Łódź 50m dowolny 28.58 107
20. BATORY, Helena 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 100m grzbietowy 1:09.82 106
21. DUDKIEWICZ, Maja 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 100m grzbietowy 1:09.85 105
22. TOBOŁA PERTKIEWICZ, Zofia 10 Uks ,,Pingwiny'' 50m dowolny 29.28 102
23. MOLENDA, Iga 09 MKS Piaseczno 100m dowolny 1:02.41 101
24. KOPP, Zuzanna 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 50m klasyczny 36.92 98

LIPKOWSKA, Paulina 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 50m dowolny 28.91 98
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RACHWALIK, Wiktoria 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 50m motylkowy 31.42 98
27. LINDBERG, Vera 09 IKS Konstancin 50m dowolny 29.07 94
28. NEUHORN, Diana 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 50m dowolny 29.63 93
29. GERASIMOVA, Nicole 10 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park100m dowolny 1:04.61 87
30. ZWARDOŃ, Aleksandra 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 50m dowolny 29.93 86
31. ŚWIĄTKIEWICZ, Tola 10 IKS Konstancin 100m klasyczny 1:21.91 85

FRANASZCZAK, Zofia 10 UKS "V" Łomianki 50m dowolny 29.94 85
33. LESIŃSKA, Maja 09 MKS Piaseczno 50m grzbietowy 33.51 83

CZECHMAŃSKA, Antonina 10 UKS Manta Warszawa Włochy 50m grzbietowy 34.00 83
35. CHAŁUPKA, Amelia 09 MKS Piaseczno 50m dowolny 29.54 82

DZIK, Zoja 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 50m dowolny 29.55 82
STANISZEWSKA, Maja 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 50m dowolny 30.09 82

38. BRECZKO, Paulina 10 UKS OMEGA Sokółka 50m dowolny 30.11 81
39. SZCZEPAŃSKA, Anna 09 MKS Piaseczno 50m grzbietowy 33.93 73

KRAJEWSKA, Maja 10 UKS 307 Warszawa 50m dowolny 30.44 73
41. HANDZLIK, Aleksandra 10 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park100m klasyczny 1:23.67 69
42. SZUSTAK, Lena 10 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 200m dowolny 2:23.56 67

JACH-BARTHA, Mila 09 MKS Piaseczno 50m grzbietowy 34.20 67
44. SZULC, Alicja 10 KP Płetwal Mława 50m grzbietowy 34.92 62
45. KUKULSKA, Amelia 10 UKS "SMS KAPRY Pruszków" 50m klasyczny 38.75 60
46. ŁĄTKOWSKA, Livia 10 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park50m dowolny 31.04 58
47. SARZYŃSKA, Magdalena 10 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 50m grzbietowy 35.18 56
48. STEFAŃSKA, Alicja 10 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 400m dowolny 5:08.86 53
49. KULIK, Nadia 09 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 100m klasyczny 1:23.64 52
50. KRAŚ, Alicja 09 MKS Piaseczno 50m klasyczny 38.62 50
51. SZYNKIEWICZ, Julia 09 Klub Pływacki Ciechanów 50m grzbietowy 35.17 45

GAJEWSKA, Karolina 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 50m motylkowy 33.68 45
53. SOWIŃSKA, Wiktoria 09 Klub Pływacki Ciechanów 50m dowolny 31.00 44
54. POLSAKOVA, Nina 10 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 100m motylkowy 1:14.21 43
55. MĄDRY, Maja 09 AZS AWF Warszawa 200m dowolny 2:26.03 42
56. SZOTEK, Isabella 10 UKS "SMS KAPRY Pruszków" 50m dowolny 31.71 40

SZARLIK, Eliza 10 UKS "SMS KAPRY Pruszków" 50m dowolny 31.74 40
58. SADO, Ewa 10 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 100m dowolny 1:08.92 36
59. DĄBROWSKA, Anna 10 Uks ,,Pingwiny'' 50m dowolny 31.97 34
60. MICHALEC, Maja 09 UKS Delfin Garwolin 50m dowolny 31.46 32

MARCINIAK, Natalia 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 200m dowolny 2:29.86 32
62. KACPRZAK, Maja 10 KP Płetwal Mława 50m dowolny 32.26 27
63. ŻMUDA, Zofia 09 MKS Piaseczno 400m dowolny 5:14.91 24
64. DZIEWANOWSKA, Nikola 10 UKS Delfin Garwolin 1500m dowolny 21:21.02 23
65. WINDERICKX, Franciszka 09 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 50m klasyczny 40.05 20
66. MICHNIEWICZ, Laura 10 MPKS "Orka" Ciechanów 50m dowolny 32.64 17
67. SIENKIEWICZ, Marianna 10 IKS Konstancin 50m grzbietowy 37.21 11
68. TYLER, Raphaela 09 IKS Konstancin 200m dowolny 2:52.99 0

GOŁĘBIEWSKA, Alicja 09 Klub Pływacki Ciechanów 50m grzbietowy 37.62 0
GRANECKA, Lena 10 IKS Konstancin 50m grzbietowy 41.21 0
ZABOROWSKA, Maja 09 KP Płetwal Mława 50m dowolny 34.60 0
WINDERICKX, Marie 10 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 100m dowolny 1:15.71 0
GLINKA, Lena 10 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park200m klasyczny 3:21.68 0
KOPEĆ, Wiktoria 10 UKS "SMS KAPRY Pruszków" 100m motylkowy 1:31.53 0
RZUCEK, Karolina 09 UKS "SMS KAPRY Pruszków" 50m grzbietowy 42.28 0
KACZMAREK, Ewa 09 UKS Delfin Garwolin 100m klasyczny 1:31.20 0
KALBARCZYK, Alicja 10 SKP Delfin Kozienice 100m klasyczny 1:35.87 0
GRZELAK, Julita 10 Stowarzyszenie Pływackie ,,SWIMMERS''50m grzbietowy 40.31 0
KAZIMIERCZAK, Celina 10 UKP ,,Polonia Warszawa'' 50m dowolny 35.47 0
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BĄK, Melania 10 UKS "SMS KAPRY Pruszków" 100m motylkowy 1:24.01 0
ANDRUSZKIEWICZ, Zuzanna 10 Uks ,,Pingwiny'' 100m dowolny 1:15.82 0
PIASEK, Milena 10 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 50m grzbietowy 40.95 0
MAŚNIAK, Nadia 10 UKS Delfin Garwolin 50m grzbietowy 41.81 0
MUSIAŁ, Nikola 09 UKS "SMS KAPRY Pruszków" 50m grzbietowy 43.08 0
SZCZYPEK, Kaja 09 UKS Delfin Garwolin 100m motylkowy 1:19.30 0
DOMAŃSKA, Karolina 10 UKS Delfin Garwolin 50m grzbietowy 43.56 0
MUSZYŃSKA, Kamila 10 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 100m klasyczny 1:44.03 0

Kobiet, 16 lat i starsi

1. BONECKA, Anna 07 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park50m klasyczny 32.91 159
2. PIOTROWSKA, Wiktoria 03 AZS AWF Warszawa 50m motylkowy 27.29 154
3. WŁODARCZYK, Elena 06 AZS AWF Warszawa 50m grzbietowy 30.60 135
4. JASIŃSKA, Michalina 06 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park50m grzbietowy 30.93 127
5. PIAŚCIŃSKA, Alicja 07 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park50m grzbietowy 31.54 115
6. MARKIEWICZ, Weronika 07 AZS AWF Warszawa 100m dowolny 1:00.97 113
7. MICHALUK, Wiktoria 08 UKP ,,Polonia Warszawa'' 50m motylkowy 30.08 104
8. GRZEGORZEWSKA, Julia 07 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park50m motylkowy 29.97 103
9. GÓRALCZYK, Aleksandra 07 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park50m grzbietowy 32.13 102

10. MICHALSKA, Aleksandra 08 UKP ,,Polonia Warszawa'' 50m klasyczny 35.85 100
11. SADO, Aleksandra 07 Stowarzyszenie Pływackie ,,SWIMMERS''50m dowolny 28.59 99
12. GEBEL, Maja 08 IKS Konstancin 50m dowolny 28.94 96
13. ZARZECKA, Roksana 07 MPKS "Orka" Ciechanów 50m dowolny 28.92 90

MICHALEC, Gabriela 07 UKS Delfin Garwolin 50m dowolny 28.93 90
15. KUCZMAR, Zuzanna 07 UKP ,,Polonia Warszawa'' 50m grzbietowy 32.76 87
16. SKORYKOW, Lena 08 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park200m zmienny 2:34.92 84

ORNOWSKA, Zuzanna 08 UKP ,,Polonia Warszawa'' 400m dowolny 4:49.20 84
18. MACIAK, Julia 06 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 400m zmienny 5:27.10 81
19. PIĘTKA, Alicja 08 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park50m dowolny 29.66 78
20. SAMBORSKA, Dagmara 08 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park100m dowolny 1:04.22 77

ROJEK, Wiktoria 07 UKS Manta Warszawa Włochy 50m dowolny 29.42 77
22. TOBOŁA PERTKIEWICZ, Ewa 08 AZS AWF Warszawa 200m grzbietowy 2:34.64 75
23. IGNACZAK, Julia 07 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park50m dowolny 29.70 70
24. KIJEWSKA, Wiktoria 08 UKP ,,Polonia Warszawa'' 200m grzbietowy 2:36.17 68
25. MICHALAK, Zuzanna 07 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 50m klasyczny 37.38 66
26. MARKOWSKA, Justyna 08 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park50m motylkowy 31.68 65

BARAN, Agata 08 UKP ,,Polonia Warszawa'' 200m zmienny 2:38.77 65
28. KOŁODZIEJCZYK, Maja 07 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park50m dowolny 29.93 64
29. MICHALSKA, Pola 07 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park200m dowolny 2:20.34 61

JONAK, Jagoda 06 UKS Delfin Garwolin 50m klasyczny 37.51 61
31. SOLIŃSKA, Patrycja 06 UKP ,,Polonia Warszawa'' 50m grzbietowy 33.85 59
32. BURNO, Natalia 08 UKS Delfin Garwolin 50m dowolny 30.49 56
33. RODZIK, Zuzanna 07 UKP ,,TORPEDA'' Oleśnica 50m motylkowy 31.90 55
34. BIEDRZYCKA, Blanka 08 UKP ,,Polonia Warszawa'' 100m motylkowy 1:11.32 54
35. DZIĘGIEL, Marta 07 AZS AWF Warszawa 200m dowolny 2:22.17 50
36. DREGER, Gabriela 07 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park100m grzbietowy 1:14.30 44
37. FEDOSIEIENKO, Maiia 03 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park50m dowolny 30.05 42
38. GODLEWSKA, Pola 08 UKP ,,Polonia Warszawa'' 50m motylkowy 32.72 39
39. BALAS, Maria 08 UKS 307 Warszawa 100m motylkowy 1:13.46 30
40. WICHULSKA, Małgorzata 07 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park200m klasyczny 3:04.79 25
41. KORNACKA, Kesja 06 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park50m dowolny 31.42 19
42. KYLE, Bella 07 IKS Konstancin 200m dowolny 2:47.40 0
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SURMACZYŃSKA, Julia 07 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park50m grzbietowy 36.77 0
OLSZAK, Natalia 08 Klub Pływacki Ciechanów 50m grzbietowy 38.96 0
ZIELIŃSKA, Alicja 08 UKS "SMS KAPRY Pruszków" 100m motylkowy 1:35.49 0
KIEŁKIEWICZ, Małgorzata 08 UKS "V" Łomianki 200m dowolny 2:37.00 0
APOSTOLOU, Antonia 08 UKS Swim Team Wilanów 50m dowolny 34.20 0

Kobiet

1. FĄFEREK, Julia 15 MUKS "TUREKin pływa" 100m motylkowy 1:23.60 200
2. BONECKA, Anna 07 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park50m klasyczny 32.91 159
3. PIOTROWSKA, Wiktoria 03 AZS AWF Warszawa 50m motylkowy 27.29 154
4. BORTLISZ, Gabriela 10 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park100m dowolny 59.19 150
5. ROMANOWSKA, Aleksandra 09 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 50m grzbietowy 30.61 149
6. SZATURSKA, Emilia 09 UKS Fala Nieporęt 200m klasyczny 2:39.41 146
7. JURSKA, Hanna 11 MPKS "Orka" Ciechanów 50m dowolny 28.34 139
8. WŁODARCZYK, Elena 06 AZS AWF Warszawa 50m grzbietowy 30.60 135
9. KOKOSZKA, Paulina 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 50m dowolny 28.63 132

10. BALCERZAK, Barbara 10 SKP Delfin Kozienice 50m motylkowy 30.09 130
11. RUCZKOWSKA, Maria 10 UKP ,,Polonia Warszawa'' 50m klasyczny 35.41 128
12. JASIŃSKA, Michalina 06 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park50m grzbietowy 30.93 127

LISOWSKA, Zofia 10 IKS Konstancin 50m grzbietowy 32.06 127
14. RESZKO, Lena 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1500m dowolny 18:09.15 126
15. KACAŁA, Lena 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 50m grzbietowy 32.14 125
16. PRZYWARA, Laura 11 UKS ,,Skalar'' Warszawa 100m klasyczny 1:19.34 124
17. SOBÓTKA, Oliwia 10 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1500m dowolny 18:51.16 120
18. BIEŻUŃSKA, Paulina 09 Squatina Ostrołęka 50m klasyczny 35.32 118

SZKIŁĄDŹ, Klaudia 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 50m grzbietowy 31.98 118
20. PIAŚCIŃSKA, Alicja 07 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park50m grzbietowy 31.54 115

KANIEWSKA, Lena 11 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park50m dowolny 29.30 115
22. SADOWSKA, Zofia 10 UKS 307 Warszawa 50m dowolny 28.81 114
23. MARKIEWICZ, Weronika 07 AZS AWF Warszawa 100m dowolny 1:00.97 113
24. KUCZMAR, Aleksandra 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 400m dowolny 4:41.24 112
25. DOMAŃSKA, Anna 09 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 50m dowolny 28.51 109

JABŁOŃSKA, Gabriela 09 MKS Piaseczno 50m motylkowy 30.20 109
IDZKIEWICZ, Hanna 09 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 100m motylkowy 1:07.13 109
SOBCZAK, Małgorzata 10 UKS 307 Warszawa 50m klasyczny 36.34 109

29. ZIELINSKA, Wiktoria 11 UKS 48 Warszawa Śródmieście 50m motylkowy 31.46 108
NIEDZIŃSKA, Bianka 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 100m grzbietowy 1:10.48 108

31. RUTKOWSKA, Maja 09 UKS SP-149 Łódź 50m dowolny 28.58 107
32. BATORY, Helena 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 100m grzbietowy 1:09.82 106

SOLIS, Zuzanna 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 200m klasyczny 2:55.12 106
34. DUDKIEWICZ, Maja 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 100m grzbietowy 1:09.85 105
35. MICHALUK, Wiktoria 08 UKP ,,Polonia Warszawa'' 50m motylkowy 30.08 104
36. GRZEGORZEWSKA, Julia 07 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park50m motylkowy 29.97 103
37. GÓRALCZYK, Aleksandra 07 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park50m grzbietowy 32.13 102

GODLEWSKA, Agata 12 UKP ,,Polonia Warszawa'' 100m klasyczny 1:25.17 102
TOBOŁA PERTKIEWICZ, Zofia 10 Uks ,,Pingwiny'' 50m dowolny 29.28 102

40. MOLENDA, Iga 09 MKS Piaseczno 100m dowolny 1:02.41 101
BUDNER, Hanna 14 MUKS "TUREKin pływa" 100m dowolny 1:15.83 101
WIĘCEK, Alicja 11 UKS WAWER Warszawa 50m dowolny 29.88 101

43. MICHALSKA, Aleksandra 08 UKP ,,Polonia Warszawa'' 50m klasyczny 35.85 100
44. SADO, Aleksandra 07 Stowarzyszenie Pływackie ,,SWIMMERS''50m dowolny 28.59 99

ŁYSIUK, Karina 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 100m klasyczny 1:22.05 99
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46. KOPP, Zuzanna 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 50m klasyczny 36.92 98
LIPKOWSKA, Paulina 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 50m dowolny 28.91 98
RACHWALIK, Wiktoria 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 50m motylkowy 31.42 98

49. SZERSZEŃ -NIEWĘGŁOWSKA, Z.11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 200m klasyczny 2:57.19 97
50. GEBEL, Maja 08 IKS Konstancin 50m dowolny 28.94 96
51. LINDBERG, Vera 09 IKS Konstancin 50m dowolny 29.07 94
52. NEUHORN, Diana 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 50m dowolny 29.63 93
53. ZARZECKA, Roksana 07 MPKS "Orka" Ciechanów 50m dowolny 28.92 90

ABRAMCZYK, Zuzanna 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 200m klasyczny 2:58.94 90
MICHALEC, Gabriela 07 UKS Delfin Garwolin 50m dowolny 28.93 90

56. KRYSZKIEWICZ, Lidia 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 1500m dowolny 21:04.66 88
57. GERASIMOVA, Nicole 10 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park100m dowolny 1:04.61 87

KUCZMAR, Zuzanna 07 UKP ,,Polonia Warszawa'' 50m grzbietowy 32.76 87
59. VERAKSA, Alisa 12 UKS ,,Skalar'' Warszawa 100m motylkowy 1:15.71 86

ZWARDOŃ, Aleksandra 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 50m dowolny 29.93 86
61. ŚWIĄTKIEWICZ, Tola 10 IKS Konstancin 100m klasyczny 1:21.91 85

FRANASZCZAK, Zofia 10 UKS "V" Łomianki 50m dowolny 29.94 85
63. SKORYKOW, Lena 08 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park200m zmienny 2:34.92 84

ORNOWSKA, Zuzanna 08 UKP ,,Polonia Warszawa'' 400m dowolny 4:49.20 84
65. LESIŃSKA, Maja 09 MKS Piaseczno 50m grzbietowy 33.51 83

CZECHMAŃSKA, Antonina 10 UKS Manta Warszawa Włochy 50m grzbietowy 34.00 83
67. CHAŁUPKA, Amelia 09 MKS Piaseczno 50m dowolny 29.54 82

DZIK, Zoja 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 50m dowolny 29.55 82
STANISZEWSKA, Maja 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 50m dowolny 30.09 82

70. MACIAK, Julia 06 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 400m zmienny 5:27.10 81
BRECZKO, Paulina 10 UKS OMEGA Sokółka 50m dowolny 30.11 81

72. PIĘTKA, Alicja 08 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park50m dowolny 29.66 78
73. SAMBORSKA, Dagmara 08 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park100m dowolny 1:04.22 77

ROJEK, Wiktoria 07 UKS Manta Warszawa Włochy 50m dowolny 29.42 77
75. TOBOŁA PERTKIEWICZ, Ewa 08 AZS AWF Warszawa 200m grzbietowy 2:34.64 75
76. OSADCZUK, Laura 11 UKS 48 Warszawa Śródmieście 50m klasyczny 39.06 74
77. SZCZEPAŃSKA, Anna 09 MKS Piaseczno 50m grzbietowy 33.93 73

MASTALEREK, Malwina 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 100m klasyczny 1:24.87 73
KRAJEWSKA, Maja 10 UKS 307 Warszawa 50m dowolny 30.44 73
MICHALAK, Antonina 13 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 50m grzbietowy 38.11 73

81. SULKOWSKA, Hanna 11 UKS Juvenia iSwim Białystok 400m dowolny 5:09.56 71
82. IGNACZAK, Julia 07 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park50m dowolny 29.70 70
83. HANDZLIK, Aleksandra 10 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park100m klasyczny 1:23.67 69
84. KIJEWSKA, Wiktoria 08 UKP ,,Polonia Warszawa'' 200m grzbietowy 2:36.17 68

CIEŚLIKOWSKA, Hanna 11 UKS 307 Warszawa 50m dowolny 31.19 68
86. SZUSTAK, Lena 10 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 200m dowolny 2:23.56 67

JACH-BARTHA, Mila 09 MKS Piaseczno 50m grzbietowy 34.20 67
88. KAZUBSKA, Anna 11 Stowarzyszenie Pływackie ,,SWIMMERS''50m dowolny 31.25 66

MICHALAK, Zuzanna 07 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 50m klasyczny 37.38 66
90. MARKOWSKA, Justyna 08 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park50m motylkowy 31.68 65

BARAN, Agata 08 UKP ,,Polonia Warszawa'' 200m zmienny 2:38.77 65
92. KOŁODZIEJCZYK, Maja 07 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park50m dowolny 29.93 64

KASIŃSKA, Michalina 11 UKS 307 Warszawa 50m dowolny 31.36 64
RZEMIENIEWSKA, Aurelia 12 UKP ,,Polonia Warszawa'' 50m dowolny 32.50 64

95. SZULC, Alicja 10 KP Płetwal Mława 50m grzbietowy 34.92 62
96. MICHALSKA, Pola 07 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park200m dowolny 2:20.34 61

PACYK, Alexandra 11 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 200m dowolny 2:28.47 61
ZIĘBA, Antonina 12 UKS ,,Skalar'' Warszawa 200m dowolny 2:35.21 61
JONAK, Jagoda 06 UKS Delfin Garwolin 50m klasyczny 37.51 61
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100. KUKULSKA, Amelia 10 UKS "SMS KAPRY Pruszków" 50m klasyczny 38.75 60
101. SOLIŃSKA, Patrycja 06 UKP ,,Polonia Warszawa'' 50m grzbietowy 33.85 59

GOŁDA, Hanna 12 UKS H2O Warszawa 50m klasyczny 40.86 59
BLUKACZ, Pola 12 UKS ORKA Częstochowa 100m klasyczny 1:30.15 59

104. ŁĄTKOWSKA, Livia 10 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park50m dowolny 31.04 58
GRANOSZEWSKA, Maja 14 MPKS "Orka" Ciechanów 50m grzbietowy 41.74 58

106. BURNO, Natalia 08 UKS Delfin Garwolin 50m dowolny 30.49 56
REDZISZ, Natalia 12 UKS "V" Łomianki 50m dowolny 32.82 56
SARZYŃSKA, Magdalena 10 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 50m grzbietowy 35.18 56

109. RODZIK, Zuzanna 07 UKP ,,TORPEDA'' Oleśnica 50m motylkowy 31.90 55
110. BIEDRZYCKA, Blanka 08 UKP ,,Polonia Warszawa'' 100m motylkowy 1:11.32 54

GERC, Jagoda 11 UKS 307 Warszawa 50m klasyczny 40.07 54
112. STEFAŃSKA, Alicja 10 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 400m dowolny 5:08.86 53
113. KURZYP, Lena 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 200m grzbietowy 2:47.37 52

KULIK, Nadia 09 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 100m klasyczny 1:23.64 52
115. DZIĘGIEL, Marta 07 AZS AWF Warszawa 200m dowolny 2:22.17 50

KRAŚ, Alicja 09 MKS Piaseczno 50m klasyczny 38.62 50
117. IWAŃSKA, Wiktoria 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 50m dowolny 31.96 49

ROKICKA, Alicja 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 50m dowolny 31.96 49
119. GOLON, Izabela 13 IKS Konstancin 50m dowolny 34.57 47

DANISZEWSKA, Aleksandra 11 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 200m klasyczny 3:09.19 47
121. ŁANTOWSKA, Julia 11 Uks ,,Pingwiny'' 50m dowolny 32.05 46
122. SZYNKIEWICZ, Julia 09 Klub Pływacki Ciechanów 50m grzbietowy 35.17 45

GAJEWSKA, Karolina 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 50m motylkowy 33.68 45
124. SOWIŃSKA, Wiktoria 09 Klub Pływacki Ciechanów 50m dowolny 31.00 44

DREGER, Gabriela 07 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park100m grzbietowy 1:14.30 44
DUCHNA, Katarzyna 11 UKS Delfin Garwolin 50m klasyczny 40.57 44

127. POLSAKOVA, Nina 10 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 100m motylkowy 1:14.21 43
128. MĄDRY, Maja 09 AZS AWF Warszawa 200m dowolny 2:26.03 42

ŻOŁĄDEK, Julia 11 MKS Jedynka Łódź 200m zmienny 2:51.74 42
FEDOSIEIENKO, Maiia 03 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park50m dowolny 30.05 42
SKRODZKA, Natalia 13 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 50m dowolny 34.78 42

132. NURZYŃSKA, Zofia 12 UKP ,,Polonia Warszawa'' 50m klasyczny 41.85 40
SZOTEK, Isabella 10 UKS "SMS KAPRY Pruszków" 50m dowolny 31.71 40
SZARLIK, Eliza 10 UKS "SMS KAPRY Pruszków" 50m dowolny 31.74 40
TSOKH, Milena 11 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park50m dowolny 32.30 40

136. GODLEWSKA, Pola 08 UKP ,,Polonia Warszawa'' 50m motylkowy 32.72 39
137. WITTBRODT, Alicja 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 200m dowolny 2:32.84 38
138. SADO, Ewa 10 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 100m dowolny 1:08.92 36
139. DĄBROWSKA, Anna 10 Uks ,,Pingwiny'' 50m dowolny 31.97 34
140. MICHALEC, Maja 09 UKS Delfin Garwolin 50m dowolny 31.46 32

MARCINIAK, Natalia 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 200m dowolny 2:29.86 32
142. JOPA, Wiktoria 12 UKS "V" Łomianki 50m dowolny 33.86 31
143. BALAS, Maria 08 UKS 307 Warszawa 100m motylkowy 1:13.46 30
144. GARBARCZYK, Weronika 11 SKP Delfin Kozienice 50m dowolny 32.76 29

SIDOR, Antonina 12 UKP ,,Polonia Warszawa'' 50m dowolny 33.93 29
146. KAMIŃSKA, Oliwia 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 50m dowolny 32.78 28
147. KACPRZAK, Maja 10 KP Płetwal Mława 50m dowolny 32.26 27

MISHUSTSINA, Kseniya 14 UKS 48 Warszawa Śródmieście 100m dowolny 1:23.40 27
149. WICHULSKA, Małgorzata 07 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park200m klasyczny 3:04.79 25
150. ŻMUDA, Zofia 09 MKS Piaseczno 400m dowolny 5:14.91 24
151. DZIEWANOWSKA, Nikola 10 UKS Delfin Garwolin 1500m dowolny 21:21.02 23
152. WINDERICKX, Franciszka 09 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 50m klasyczny 40.05 20

RZĄSA, Antonina 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 50m motylkowy 35.20 20
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154. STEGENKA, Wiktoria 11 IKS Konstancin 200m dowolny 2:36.38 19
KORNACKA, Kesja 06 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park50m dowolny 31.42 19

156. MICHNIEWICZ, Laura 10 MPKS "Orka" Ciechanów 50m dowolny 32.64 17
157. OSICKA, Lena 11 Uks ,,Pingwiny'' 100m grzbietowy 1:20.98 16
158. SIENKIEWICZ, Marianna 10 IKS Konstancin 50m grzbietowy 37.21 11
159. KYLE, Bella 07 IKS Konstancin 200m dowolny 2:47.40 0

TYLER, Raphaela 09 IKS Konstancin 200m dowolny 2:52.99 0
GOŁĘBIEWSKA, Alicja 09 Klub Pływacki Ciechanów 50m grzbietowy 37.62 0
OLSZAK, Natalia 08 Klub Pływacki Ciechanów 50m grzbietowy 38.96 0
GRANECKA, Lena 10 IKS Konstancin 50m grzbietowy 41.21 0
APOSTOLOU, Antonia 08 UKS Swim Team Wilanów 50m dowolny 34.20 0
ZABOROWSKA, Maja 09 KP Płetwal Mława 50m dowolny 34.60 0
WINDERICKX, Marie 10 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 100m dowolny 1:15.71 0
SURMACZYŃSKA, Julia 07 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park50m grzbietowy 36.77 0
GRZELAK, Julita 10 Stowarzyszenie Pływackie ,,SWIMMERS''50m grzbietowy 40.31 0
SAWICKA, Laura 12 UKP ,,Polonia Warszawa'' 50m grzbietowy 40.55 0
KRAWCZYŃSKA, Lidia 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 50m grzbietowy 42.41 0
JASIEWICZ, Antonina 12 UKP ,,Polonia Warszawa'' 50m grzbietowy 42.56 0
KRASKIEWICZ, Barbara 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 50m grzbietowy 44.13 0
GLINKA, Lena 10 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park200m klasyczny 3:21.68 0
KALBARCZYK, Alicja 10 SKP Delfin Kozienice 100m klasyczny 1:35.87 0
ONEILL, Cecilia 13 UKP ,,Polonia Warszawa'' 100m klasyczny 1:42.18 0
MAJER - WASILEWSKA, Nina 12 UKP ,,Polonia Warszawa'' 50m grzbietowy 43.98 0
BLIŻEWSKA, Natalia 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 50m grzbietowy 50.11 0
KAZIMIERCZAK, Celina 10 UKP ,,Polonia Warszawa'' 50m dowolny 35.47 0
SZCZYPEK, Kaja 09 UKS Delfin Garwolin 100m motylkowy 1:19.30 0
BĄK, Melania 10 UKS "SMS KAPRY Pruszków" 100m motylkowy 1:24.01 0
KOPEĆ, Wiktoria 10 UKS "SMS KAPRY Pruszków" 100m motylkowy 1:31.53 0
ZIELIŃSKA, Alicja 08 UKS "SMS KAPRY Pruszków" 100m motylkowy 1:35.49 0
KIEŁKIEWICZ, Małgorzata 08 UKS "V" Łomianki 200m dowolny 2:37.00 0
ANDRUSZKIEWICZ, Zuzanna 10 Uks ,,Pingwiny'' 100m dowolny 1:15.82 0
NIEDŹWIEDZKA, Nadia 11 UKS 307 Warszawa 50m grzbietowy 39.67 0
PIASEK, Milena 10 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 50m grzbietowy 40.95 0
VASYUKOVA, Jelyzaveta 12 UKS ,,Skalar'' Warszawa 50m grzbietowy 41.22 0
JARMOŁKOWICZ, Kinga 12 UKS ,,Skalar'' Warszawa 50m grzbietowy 41.64 0
MAŚNIAK, Nadia 10 UKS Delfin Garwolin 50m grzbietowy 41.81 0
RZUCEK, Karolina 09 UKS "SMS KAPRY Pruszków" 50m grzbietowy 42.28 0
SZYDŁOWSKA, Lidia 13 UKS "V" Łomianki 50m grzbietowy 42.64 0
MUSIAŁ, Nikola 09 UKS "SMS KAPRY Pruszków" 50m grzbietowy 43.08 0
PYZEL, Gabriela 12 UKS "V" Łomianki 50m grzbietowy 43.28 0
RZEWUSKA, Marcelina 11 UKS ,,Skalar'' Warszawa 100m klasyczny 1:57.39 0
JAKONIUK, Joanna 13 UKS 48 Warszawa Śródmieście 100m dowolny 1:33.96 0
MOŁDYSZ, Karolina 11 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 50m grzbietowy 42.75 0
DUDZIK, Aleksandra 12 UKS H2O Warszawa 50m grzbietowy 43.45 0
DOMAŃSKA, Karolina 10 UKS Delfin Garwolin 50m grzbietowy 43.56 0
HOŁUBEK, Wiktoria 13 UKS "V" Łomianki 50m grzbietowy 44.79 0
KACZMAREK, Ewa 09 UKS Delfin Garwolin 100m klasyczny 1:31.20 0
TUKA, Liliana 12 UKS H2O Warszawa 100m motylkowy 1:27.89 0
STRZAŁKOWSKA, Zuzanna 12 UKS H2O Warszawa 100m klasyczny 1:41.75 0
JEMIOŁO, Amelia 12 UKS H2O Warszawa 100m klasyczny 1:46.47 0
OLEJNICZAK, Kaja 12 UKS H2O Warszawa 100m klasyczny 1:55.26 0
KANIEWSKA, Klara 12 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 50m grzbietowy 44.62 0
MAĆKOWIAK, Jasmine 16 UKS WAWER Warszawa 50m grzbietowy 1:11.37 0
MUSZYŃSKA, Kamila 10 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 100m klasyczny 1:44.03 0
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MIERZEJEWSKA, Alicja 13 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 200m dowolny 3:11.71 0

Chłopców, 13 lat i młodsi

1. FĄFEREK, Filip 13 MUKS "TUREKin pływa" 200m grzbietowy 2:37.10 163
2. POLKOWSKI PNIEWSKI, Kacper 11 Buks 50m motylkowy 28.17 146
3. PIWOWARSKI, Mikołaj 11 UKS 307 Warszawa 50m motylkowy 28.92 127
4. GRAF, Tymon 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 100m grzbietowy 1:08.36 113
5. ŁUKASZEWICZ, Michał 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 200m grzbietowy 2:29.83 108

MALINOWSKI, Stanisław 12 UKS ,,Skalar'' Warszawa 50m dowolny 29.50 108
7. KUSYK, Franciszek 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 100m dowolny 1:01.36 104
8. BEDYŃSKI, Jakub 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 200m grzbietowy 2:31.99 97
9. ZIELIŃSKI, Oskar 14 MPKS "Orka" Ciechanów 50m grzbietowy 39.64 93

10. NOJSZEWSKI, Kacper 12 UKS ,,Skalar'' Warszawa 200m dowolny 2:25.51 92
11. KRUPA, Filip 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 50m dowolny 28.57 89
12. SZAFARZ, Henryk 12 UKS Fala Nieporęt 50m dowolny 30.47 84
13. PINIEWSKI, Ignacy 13 IKS Konstancin 50m dowolny 33.01 73
14. KOPERSKI, Borys 11 UKS Fala Nieporęt 50m dowolny 29.25 71
15. PRZYBYŁO, Jan 11 KP Płetwal Mława 50m dowolny 29.37 67

DZIĘCIOŁOWSKI, Kamil 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 50m dowolny 29.37 67
17. PYSZYŃSKI, Julian 12 UKP ,,Polonia Warszawa'' 50m dowolny 31.69 53
18. BOJANOWSKI, Filip 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 50m dowolny 30.02 50
19. FIJAŁKOWSKI, Konstanty 12 UKP ,,Polonia Warszawa'' 200m dowolny 2:34.09 47
20. GOLON, Leon 11 IKS Konstancin 100m motylkowy 1:12.07 43
21. BARYCKI, Fryderyk 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 200m zmienny 2:44.60 36
22. ARMIŃSKI, Bruno 11 IKS Konstancin 200m dowolny 2:27.86 31
23. KŁOS, Jakub 11 Uks ,,Pingwiny'' 100m dowolny 1:08.91 13
24. SZCZOTKOWSKI, Aleksander 12 UKS "V" Łomianki 50m dowolny 33.36 12
25. CYRAN, Artur 12 IKS Konstancin 100m motylkowy 1:28.32 0

ALEKSANDROWICZ, Modest 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 50m grzbietowy 37.10 0
NOWAKOWSKI, Aleksander 11 IKS Konstancin 50m grzbietowy 37.18 0
ROSA, Michał 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 50m dowolny 33.09 0
BLUJ, Tymoteusz 11 IKS Konstancin 50m dowolny 35.32 0
CZAPLA, Seweryn 11 UKS Fala Nieporęt 100m motylkowy 1:17.35 0
KĄDZIELSKI, Franciszek 12 UKS "V" Łomianki 100m motylkowy 1:52.21 0
MICHNIEWICZ, Wojciech 14 MPKS "Orka" Ciechanów 100m motylkowy 2:12.78 0
KOWALSKI, Felix 14 MPKS "Orka" Ciechanów 100m dowolny 1:25.97 0
ADAMSKI, Mikołaj 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 100m klasyczny 1:28.90 0
MAMAJ, Jan 12 UKS "V" Łomianki 50m grzbietowy 39.41 0
STEFANOWICZ, Michał 12 UKP ,,Polonia Warszawa'' 50m grzbietowy 39.92 0
GRZYBCZYK, Dawid 12 UKS "V" Łomianki 50m grzbietowy 43.12 0
KACPROWICZ, Filip 12 UKP ,,Polonia Warszawa'' 50m grzbietowy 45.41 0
KAMIŃSKI, Ignacy 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 200m zmienny 3:14.52 0
MAJEWSKI, Mikołaj 12 UKS "V" Łomianki 50m grzbietowy 47.14 0
ŁEBSKI, Oliwier 13 UKS "V" Łomianki 50m grzbietowy 47.37 0
MLECZKO, Patryk 13 UKS "V" Łomianki 50m grzbietowy 47.75 0
MAĆKOWIAK, Mateusz 11 UKS "V" Łomianki 100m klasyczny 1:32.99 0
PASTERNAK, Marcel 13 UKS "V" Łomianki 100m klasyczny 1:51.94 0
KRĘGIEL, Marcin 11 UKS ,,Skalar'' Warszawa 200m dowolny 2:33.26 0
GROTOWSKI, Marcin 12 UKS ,,Skalar'' Warszawa 200m dowolny 3:06.86 0
KIEŁKIEWICZ, Jakub 13 UKS "V" Łomianki 200m dowolny 3:17.01 0
SKWARA, Michał 12 UKS ,,Skalar'' Warszawa 50m grzbietowy 39.01 0
MISHUSTSIN, Michał 12 UKS 48 Warszawa Śródmieście 100m dowolny 1:16.25 0
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DANIELEWICZ, Oliwer 12 UKS Fala Nieporęt 100m klasyczny 1:38.30 0
KULIŃSKI, Franciszek 12 UKS H2O Warszawa 50m klasyczny 55.48 0
PECSI-KOVACS, Bende 16 UKS Swim Team Wilanów 50m dowolny 51.99 0
CHMIELEWSKI, Jan 13 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 50m grzbietowy 43.19 0
RÓŻNOWSKI, Hubert 12 UKS H2O Warszawa 50m grzbietowy 45.10 0
GŁÓWKA, Tymon 12 UKS H2O Warszawa 50m grzbietowy 47.43 0
SUCHECKI, Adrian 12 UKS H2O Warszawa 50m grzbietowy 49.26 0
ROGALA, Paweł 13 UKS H2O Warszawa 50m grzbietowy 56.02 0
MACHNACZ, Leon 12 UKS H2O Warszawa 200m motylkowy 3:30.61 0
APOSTOLOU, Apostolos 12 UKS Swim Team Wilanów 50m dowolny 39.55 0
APOSTOLOU, Nektarios 14 UKS Swim Team Wilanów 50m dowolny 1:00.91 0

Chłopców, 14 - 15 lat

1. DAWIDOWICZ, Konrad 10 MKS Ochota Warszawa 200m grzbietowy 2:16.63 146
GRAJKOWSKI, Wojciech 09 MKS Piaseczno 50m grzbietowy 28.36 146
UGORSKI, Hubert 10 UKS 307 Warszawa 50m grzbietowy 29.25 146

4. KAMIEŃSKI, Stanisław 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 200m klasyczny 2:31.66 138
5. JANUS, Tymon 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 50m klasyczny 31.68 136
6. LUŚTYK, Tomasz 09 SKP Delfin Kozienice 50m grzbietowy 28.84 135
7. PRYCZYNICZ, Olaf 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 50m motylkowy 27.76 133
8. ZGODA, Bartosz 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 100m grzbietowy 1:02.72 128
9. GRZEGORSKI, Maciej 10 UKS Manta Warszawa Włochy 50m motylkowy 28.08 124

10. PYTEL, Mikołaj 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 100m grzbietowy 1:03.18 123
PATOKA, Kacper 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 50m dowolny 26.35 123

12. ZAWŁOCKI, Kajetan 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 100m motylkowy 1:02.78 121
YAROSHENKO, Alexander 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 200m zmienny 2:23.12 121

14. URBAŃSKI, Dariusz 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 50m grzbietowy 30.39 119
15. STAMATEL, Goran 10 UKP ,,Polonia Warszawa'' 50m dowolny 26.68 114
16. IWO, Dolota 09 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 800m dowolny 9:20.69 113
17. URBANEK, Damian 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 50m dowolny 26.83 110

STRYCZYŃSKI, Szymon 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 50m dowolny 26.84 110
19. POTRZEBOWSKI, Franciszek 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 200m motylkowy 2:18.58 109
20. GRĄDZIK, Olaf 10 Klub Pływacki Ciechanów 50m dowolny 26.92 108

BIEŃCZYK, Krzysztof 09 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park50m motylkowy 28.03 108
22. POWIERZA, Arkadiusz 09 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 100m dowolny 57.77 102
23. SKAWIŃSKI, Aleksander 10 UKS 307 Warszawa 200m zmienny 2:27.04 101
24. BIEGAŃSKI, Patryk 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 50m grzbietowy 31.17 100
25. WŁODARCZYK, Michał 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 100m dowolny 58.02 99
26. SOBCZAK, Mateusz 10 UKS 307 Warszawa 50m grzbietowy 31.32 97
27. LISOWSKI, Wojciech 10 IKS Konstancin 50m motylkowy 29.20 96
28. BARTOSZ, Rutkowski 09 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 800m dowolny 9:36.16 93
29. ZUBAKHIN, Yevgeniy 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 50m grzbietowy 31.53 92
30. PIWOWARSKI, Michał 09 UKS 307 Warszawa 50m dowolny 26.96 87
31. OSTASZEWSKI, Szymon 10 UKS ,,Skalar'' Warszawa 100m dowolny 1:00.85 86
32. MAJEWSKI, Dawid 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 50m dowolny 27.75 85
33. SZANIAWSKI, Hubert 09 UKS Delfin Garwolin 50m dowolny 27.05 84
34. CHABORSKI, Igor 10 KP Płetwal Mława 50m grzbietowy 31.90 83

SMYKIEWICZ, Mateusz 09 SKP Delfin Kozienice 50m dowolny 27.09 83
GRABIŃSKI, Tymon 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 50m grzbietowy 31.91 83

37. ZAMIARA, Jan 10 IKS Konstancin 50m grzbietowy 32.01 80
38. PRZEŚLAKIEWICZ, Filip 10 IKS Konstancin 200m zmienny 2:32.00 76

MICHALEC, Szymon 10 UKS Delfin Garwolin 50m motylkowy 29.95 76
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40. POSZYTEK, Filip 10 UKS Delfin Garwolin 50m motylkowy 30.03 74
41. JONCZAK, Marcel 09 RWKS Sparta Biłgoraj 200m motylkowy 2:25.59 71
42. BIENIEK, Michał 09 SKP Delfin Kozienice 100m klasyczny 1:16.01 70

MRÓWCZYŃSKI, Bartosz 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 50m klasyczny 35.26 70
44. RADŁOWSKI, Mariusz 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 50m dowolny 28.32 69
45. ŻACZEK, Gabriel 09 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 50m dowolny 27.61 68
46. NADOLNY, Jerzy 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 50m klasyczny 34.82 66

CHOROSTECKI, Antoni 10 UKS "V" Łomianki 50m motylkowy 30.34 66
48. PIOTROWSKI, Szymon 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 100m grzbietowy 1:10.28 63
49. KOKODYNSKYI, Denys 09 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park50m klasyczny 34.96 62
50. KARPOVETS, Klim 09 IKS Konstancin 50m motylkowy 29.80 61
51. WŁODKOWSKI, Bartosz 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 200m klasyczny 2:50.89 58
52. HERMAN, Wiktor 09 KP Płetwal Mława 50m grzbietowy 32.02 56

SZCZEPANIAK, Maciej 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 200m motylkowy 2:28.42 56
54. WĄSIK, Wojciech 10 KS Płetwal Szczytno 200m klasyczny 2:51.55 55
55. ADAMOWSKI, Adam 09 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 50m dowolny 28.15 53
56. VASIUKEVICH, Daniil 09 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 100m dowolny 1:01.99 48

CZUPRYN, Aleksander 09 KP Płetwal Mława 50m dowolny 28.33 48
58. JAROSZ, Marcin 09 Ku Azs Uw 50m dowolny 28.36 47
59. YAVORSKYI, Luka 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 50m dowolny 28.39 46

MAZUR, Aleksander 09 Uks ,,Pingwiny'' 50m dowolny 28.42 46
KUBIAK, Cyprian 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 50m dowolny 29.17 46

62. CIOŁEK, Dawid 09 UKS 48 Warszawa Śródmieście 100m grzbietowy 1:09.98 45
63. PSODA, Filip 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 400m zmienny 5:37.39 44

SIEWIRSKI, Jonasz 10 UKS 307 Warszawa 50m dowolny 29.25 44
65. GUTOWSKI, Radosław 10 UKS Manta Warszawa Włochy 100m klasyczny 1:20.36 39
66. WIDEŁ, Jerzy 09 UKS Manta Warszawa Włochy 50m dowolny 28.92 31
67. ŻELEWSKI, Julian 09 UKS Manta Warszawa Włochy 50m grzbietowy 33.11 29
68. HALICKI, Stanisław 10 IKS Konstancin 50m motylkowy 31.92 26
69. BURLAK, Aleksander 09 IKS Konstancin 50m dowolny 29.51 15

SULIMA - SZULMANIEWICZ, J. 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 50m dowolny 30.28 15
71. DOMAŃSKI, Franciszek 09 MKS Piaseczno 200m dowolny 2:21.38 13
72. KOLWAS, Adam 09 UKS "V" Łomianki 100m klasyczny 1:23.48 0

CISZEK, Maksymilian 10 UKS 307 Warszawa 100m klasyczny 1:32.48 0
LEE, Jihoon 10 IKS Konstancin 100m klasyczny 1:43.11 0
JONCZYK, Krzysztof 09 UKS Delfin Garwolin 50m grzbietowy 38.38 0
DYMEK, Jakub 09 UKS "SMS KAPRY Pruszków" 50m grzbietowy 39.17 0
TARABASZ, Jan 09 UKS "SMS KAPRY Pruszków" 50m dowolny 29.75 0
KULIK, Konstanty 10 UKS 307 Warszawa 200m motylkowy 2:49.81 0
WYSOCKI, Dawid 09 UKS Delfin Garwolin 50m grzbietowy 41.78 0
BACA, Leon 10 UKS Swim Team Wilanów 50m dowolny 33.96 0
CHOI, Dong Ha 10 IKS Konstancin 50m dowolny 40.61 0
GŁÓD, Mateusz 10 UKS Manta Warszawa Włochy 100m motylkowy 1:14.54 0
CHMIELEWSKI, Stanisław 10 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 100m motylkowy 1:17.11 0
PIECHOWICZ, Andrzej 10 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park200m motylkowy 3:11.82 0
ZĘBALA, Jan 10 Uks ,,Szesnastka'' 100m motylkowy 1:17.37 0
TOMCZAK, Igor 10 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 50m grzbietowy 38.74 0
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Mężczyzn, 16 lat i starsi

1. CHMIELEWSKI, Krzysztof 04 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 200m motylkowy 1:56.78 180
2. CHMIELEWSKI, Michał 04 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 200m motylkowy 1:58.10 173
3. SZYMCZYK, Michał 08 UKS GOS Raszyn 50m motylkowy 25.19 169
4. JUCHNO, Jeremi 08 IKS Konstancin 50m motylkowy 25.72 155
5. KAWĘCKI, Radosław 91 AZS AWF Warszawa 200m grzbietowy 2:02.32 154
6. MIŁKOWSKI, Mikołaj 07 AZS AWF Warszawa 100m motylkowy 56.95 149
7. KRUK, Franciszek 07 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 100m klasyczny 1:06.25 148
8. KRAWCZYK, Jakub 08 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 400m dowolny 4:09.42 146
9. DULIUK, Nazar 08 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 50m grzbietowy 27.82 145

10. RUTKOWSKI, Franciszek 06 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park50m klasyczny 29.94 140
OSÓBKA-MORAWSKI, Eryk 08 UKP ,,Polonia Warszawa'' 50m dowolny 24.69 140

12. ZGODA, Szymon 08 UKP ,,Polonia Warszawa'' 100m grzbietowy 1:00.47 138
13. KLIMCZAK, Kacper 04 AZS AWF Warszawa 100m dowolny 51.64 137
14. SZMYTKE, Bartosz 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 100m dowolny 54.01 134
15. MINICHOWSKI, Maksymilian 04 UKS "V" Łomianki 100m dowolny 51.90 133
16. LARYŚ, Jerzy 06 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 400m dowolny 4:08.05 132

JUCHNO, Mikołaj 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 50m dowolny 23.73 132
18. PŁUCIENNIK, Filip 08 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park50m klasyczny 31.96 121
19. POPOW, Igor 06 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park50m motylkowy 26.31 120

ŁUKASZEWSKI, Mateusz 08 Stowarzyszenie Pływackie ,,SWIMMERS''50m motylkowy 27.00 120
21. BIEŻUŃSKI, Jakub 07 Squatina Ostrołęka 50m klasyczny 31.43 119
22. CIECHANOWSKI, Stanisław 07 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park50m dowolny 25.20 117
23. CZERWIONKA, Oskar 08 UKP ,,Polonia Warszawa'' 50m dowolny 25.51 116
24. KOZAKIEWICZ, Aleksander 07 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park200m dowolny 2:01.46 114
25. GRZEGRZÓŁKA, Jan 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 200m dowolny 2:03.12 111
26. DUBINIAK, Kacper 06 AZS AWF Warszawa 200m grzbietowy 2:13.82 110

POL, Witold 08 UKS Fala Nieporęt 50m klasyczny 32.43 110
28. YEVDOKYMOV, Dmytro 06 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park100m dowolny 55.02 108
29. ŁUBIŃSKI, Szymon 08 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 200m grzbietowy 2:18.22 104
30. GODOS, Jakub 08 MKS Piaseczno 50m klasyczny 32.80 102
31. URBAŃSKI, Maciej 06 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park100m motylkowy 59.77 100

MADEY, Ryszard 08 UKS GOS Raszyn 50m motylkowy 27.74 100
33. SIENKIEWICZ, Ignacy 05 AZS AWF Warszawa 100m dowolny 54.78 94

FEDOROWICZ, Fabian 06 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park50m motylkowy 27.26 94
35. MIENICKI, Rafał 06 AZS AWF Warszawa 100m klasyczny 1:09.98 93
36. ZDANOWSKI, Filip 02 UKS Manta Warszawa Włochy 50m dowolny 25.07 92
37. OBŁUSKI, Aleksander 07 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park100m motylkowy 1:01.96 87
38. BARTOSZEK, Szymon 08 MKS Piaseczno 100m dowolny 58.26 86
39. LINARD, Bartosz 04 IKS Konstancin 400m zmienny 4:52.18 85
40. ROZBICKI, Kacper 08 AZS AWF Warszawa 400m zmienny 5:06.92 82

MRUGAŁA, Michał 07 UKP ,,Polonia Warszawa'' 50m motylkowy 28.04 82
KUBICA, Wiktor 08 UKS "V" Łomianki 50m klasyczny 33.64 82

43. WASIELEWSKI, Krzysztof 07 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park50m grzbietowy 29.92 80
44. FEDASZ, Alan 08 UKP ,,Polonia Warszawa'' 400m dowolny 4:33.50 78
45. GŁÓD, Filip 08 UKS Manta Warszawa Włochy 50m dowolny 26.94 75
46. BETTONI, Leonardo 06 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park200m motylkowy 2:18.78 74

MIELCZAREK, Maciej 07 UKP ,,Polonia Warszawa'' 50m dowolny 26.66 74
MACKIEWICZ, Piotr 08 UKS "V" Łomianki 50m dowolny 26.99 74
PITUS, Michał 08 UKS Fala Nieporęt 100m grzbietowy 1:05.91 74

50. ULICKI, Jakub 08 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 50m grzbietowy 31.02 64
51. ŁUKAWSKI, Tomasz 07 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park100m motylkowy 1:04.01 62
52. SZCZEŚNIEWSKI, Daniel 06 UKS GOS Raszyn 50m dowolny 26.83 57
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53. LEWIŃSKI, Kamil 07 UKS "V" Łomianki 50m dowolny 27.34 55
54. ŚLĘZAK, Kamil 08 UKP ,,Polonia Warszawa'' 400m dowolny 4:41.98 54

TUPALSKI, Natan 08 UKP ,,Polonia Warszawa'' 200m zmienny 2:29.63 54
56. RÓŻYCKI, Jan 08 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park100m dowolny 1:00.87 52
57. WIĘCKOWSKI, Piotr 06 UKS Delfin Garwolin 50m dowolny 27.09 49
58. REDKO, Dawid 08 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 800m dowolny 9:55.09 48
59. STOLARSKI, Tadeusz 06 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park50m dowolny 27.33 42
60. WIELECHOWSKI, Maksymilian 08 UKS "SMS KAPRY Pruszków" 50m dowolny 28.28 37
61. SROKA, Maciej 08 UKS "SMS KAPRY Pruszków" 50m dowolny 29.37 0

AGUIRRE, Fabian 08 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park50m dowolny 29.47 0
SKARŻYŃSKI, Mikołaj 08 UKS "SMS KAPRY Pruszków" 50m dowolny 32.10 0
WÓJCIK, Przemysław 06 UKS Delfin Garwolin 100m motylkowy 1:10.47 0
HOŁDYŃSKI, Krzysztof 06 UKS Ostrobramska 50m grzbietowy 38.95 0
MATLAKH, Maksim KS Fenix Ożarów Mazowiecki 100m dowolny 1:22.50 0

Mężczyzn

1. CHMIELEWSKI, Krzysztof 04 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 200m motylkowy 1:56.78 180
2. CHMIELEWSKI, Michał 04 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 200m motylkowy 1:58.10 173
3. SZYMCZYK, Michał 08 UKS GOS Raszyn 50m motylkowy 25.19 169
4. FĄFEREK, Filip 13 MUKS "TUREKin pływa" 200m grzbietowy 2:37.10 163
5. JUCHNO, Jeremi 08 IKS Konstancin 50m motylkowy 25.72 155
6. KAWĘCKI, Radosław 91 AZS AWF Warszawa 200m grzbietowy 2:02.32 154
7. MIŁKOWSKI, Mikołaj 07 AZS AWF Warszawa 100m motylkowy 56.95 149
8. KRUK, Franciszek 07 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 100m klasyczny 1:06.25 148
9. POLKOWSKI PNIEWSKI, Kacper 11 Buks 50m motylkowy 28.17 146

DAWIDOWICZ, Konrad 10 MKS Ochota Warszawa 200m grzbietowy 2:16.63 146
GRAJKOWSKI, Wojciech 09 MKS Piaseczno 50m grzbietowy 28.36 146
KRAWCZYK, Jakub 08 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 400m dowolny 4:09.42 146
UGORSKI, Hubert 10 UKS 307 Warszawa 50m grzbietowy 29.25 146

14. DULIUK, Nazar 08 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 50m grzbietowy 27.82 145
15. RUTKOWSKI, Franciszek 06 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park50m klasyczny 29.94 140

OSÓBKA-MORAWSKI, Eryk 08 UKP ,,Polonia Warszawa'' 50m dowolny 24.69 140
17. ZGODA, Szymon 08 UKP ,,Polonia Warszawa'' 100m grzbietowy 1:00.47 138

KAMIEŃSKI, Stanisław 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 200m klasyczny 2:31.66 138
19. KLIMCZAK, Kacper 04 AZS AWF Warszawa 100m dowolny 51.64 137
20. JANUS, Tymon 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 50m klasyczny 31.68 136
21. LUŚTYK, Tomasz 09 SKP Delfin Kozienice 50m grzbietowy 28.84 135
22. SZMYTKE, Bartosz 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 100m dowolny 54.01 134
23. MINICHOWSKI, Maksymilian 04 UKS "V" Łomianki 100m dowolny 51.90 133

PRYCZYNICZ, Olaf 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 50m motylkowy 27.76 133
25. LARYŚ, Jerzy 06 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 400m dowolny 4:08.05 132

JUCHNO, Mikołaj 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 50m dowolny 23.73 132
27. ZGODA, Bartosz 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 100m grzbietowy 1:02.72 128
28. PIWOWARSKI, Mikołaj 11 UKS 307 Warszawa 50m motylkowy 28.92 127
29. GRZEGORSKI, Maciej 10 UKS Manta Warszawa Włochy 50m motylkowy 28.08 124
30. PYTEL, Mikołaj 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 100m grzbietowy 1:03.18 123

PATOKA, Kacper 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 50m dowolny 26.35 123
32. PŁUCIENNIK, Filip 08 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park50m klasyczny 31.96 121

ZAWŁOCKI, Kajetan 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 100m motylkowy 1:02.78 121
YAROSHENKO, Alexander 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 200m zmienny 2:23.12 121

35. POPOW, Igor 06 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park50m motylkowy 26.31 120
ŁUKASZEWSKI, Mateusz 08 Stowarzyszenie Pływackie ,,SWIMMERS''50m motylkowy 27.00 120
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37. URBAŃSKI, Dariusz 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 50m grzbietowy 30.39 119
BIEŻUŃSKI, Jakub 07 Squatina Ostrołęka 50m klasyczny 31.43 119

39. CIECHANOWSKI, Stanisław 07 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park50m dowolny 25.20 117
40. CZERWIONKA, Oskar 08 UKP ,,Polonia Warszawa'' 50m dowolny 25.51 116
41. KOZAKIEWICZ, Aleksander 07 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park200m dowolny 2:01.46 114

STAMATEL, Goran 10 UKP ,,Polonia Warszawa'' 50m dowolny 26.68 114
43. GRAF, Tymon 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 100m grzbietowy 1:08.36 113

IWO, Dolota 09 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 800m dowolny 9:20.69 113
45. GRZEGRZÓŁKA, Jan 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 200m dowolny 2:03.12 111
46. DUBINIAK, Kacper 06 AZS AWF Warszawa 200m grzbietowy 2:13.82 110

STRYCZYŃSKI, Szymon 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 50m dowolny 26.84 110
POL, Witold 08 UKS Fala Nieporęt 50m klasyczny 32.43 110
URBANEK, Damian 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 50m dowolny 26.83 110

50. POTRZEBOWSKI, Franciszek 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 200m motylkowy 2:18.58 109
51. GRĄDZIK, Olaf 10 Klub Pływacki Ciechanów 50m dowolny 26.92 108

YEVDOKYMOV, Dmytro 06 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park100m dowolny 55.02 108
BIEŃCZYK, Krzysztof 09 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park50m motylkowy 28.03 108
ŁUKASZEWICZ, Michał 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 200m grzbietowy 2:29.83 108
MALINOWSKI, Stanisław 12 UKS ,,Skalar'' Warszawa 50m dowolny 29.50 108

56. KUSYK, Franciszek 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 100m dowolny 1:01.36 104
ŁUBIŃSKI, Szymon 08 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 200m grzbietowy 2:18.22 104

58. GODOS, Jakub 08 MKS Piaseczno 50m klasyczny 32.80 102
POWIERZA, Arkadiusz 09 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 100m dowolny 57.77 102

60. SKAWIŃSKI, Aleksander 10 UKS 307 Warszawa 200m zmienny 2:27.04 101
61. URBAŃSKI, Maciej 06 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park100m motylkowy 59.77 100

BIEGAŃSKI, Patryk 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 50m grzbietowy 31.17 100
MADEY, Ryszard 08 UKS GOS Raszyn 50m motylkowy 27.74 100

64. WŁODARCZYK, Michał 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 100m dowolny 58.02 99
65. BEDYŃSKI, Jakub 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 200m grzbietowy 2:31.99 97

SOBCZAK, Mateusz 10 UKS 307 Warszawa 50m grzbietowy 31.32 97
67. LISOWSKI, Wojciech 10 IKS Konstancin 50m motylkowy 29.20 96
68. SIENKIEWICZ, Ignacy 05 AZS AWF Warszawa 100m dowolny 54.78 94

FEDOROWICZ, Fabian 06 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park50m motylkowy 27.26 94
70. MIENICKI, Rafał 06 AZS AWF Warszawa 100m klasyczny 1:09.98 93

ZIELIŃSKI, Oskar 14 MPKS "Orka" Ciechanów 50m grzbietowy 39.64 93
BARTOSZ, Rutkowski 09 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 800m dowolny 9:36.16 93

73. NOJSZEWSKI, Kacper 12 UKS ,,Skalar'' Warszawa 200m dowolny 2:25.51 92
ZUBAKHIN, Yevgeniy 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 50m grzbietowy 31.53 92
ZDANOWSKI, Filip 02 UKS Manta Warszawa Włochy 50m dowolny 25.07 92

76. KRUPA, Filip 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 50m dowolny 28.57 89
77. OBŁUSKI, Aleksander 07 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park100m motylkowy 1:01.96 87

PIWOWARSKI, Michał 09 UKS 307 Warszawa 50m dowolny 26.96 87
79. BARTOSZEK, Szymon 08 MKS Piaseczno 100m dowolny 58.26 86

OSTASZEWSKI, Szymon 10 UKS ,,Skalar'' Warszawa 100m dowolny 1:00.85 86
81. LINARD, Bartosz 04 IKS Konstancin 400m zmienny 4:52.18 85

MAJEWSKI, Dawid 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 50m dowolny 27.75 85
83. SZANIAWSKI, Hubert 09 UKS Delfin Garwolin 50m dowolny 27.05 84

SZAFARZ, Henryk 12 UKS Fala Nieporęt 50m dowolny 30.47 84
85. CHABORSKI, Igor 10 KP Płetwal Mława 50m grzbietowy 31.90 83

SMYKIEWICZ, Mateusz 09 SKP Delfin Kozienice 50m dowolny 27.09 83
GRABIŃSKI, Tymon 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 50m grzbietowy 31.91 83

88. ROZBICKI, Kacper 08 AZS AWF Warszawa 400m zmienny 5:06.92 82
MRUGAŁA, Michał 07 UKP ,,Polonia Warszawa'' 50m motylkowy 28.04 82
KUBICA, Wiktor 08 UKS "V" Łomianki 50m klasyczny 33.64 82
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91. WASIELEWSKI, Krzysztof 07 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park50m grzbietowy 29.92 80
ZAMIARA, Jan 10 IKS Konstancin 50m grzbietowy 32.01 80

93. FEDASZ, Alan 08 UKP ,,Polonia Warszawa'' 400m dowolny 4:33.50 78
94. PRZEŚLAKIEWICZ, Filip 10 IKS Konstancin 200m zmienny 2:32.00 76

MICHALEC, Szymon 10 UKS Delfin Garwolin 50m motylkowy 29.95 76
96. GŁÓD, Filip 08 UKS Manta Warszawa Włochy 50m dowolny 26.94 75
97. BETTONI, Leonardo 06 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park200m motylkowy 2:18.78 74

MIELCZAREK, Maciej 07 UKP ,,Polonia Warszawa'' 50m dowolny 26.66 74
MACKIEWICZ, Piotr 08 UKS "V" Łomianki 50m dowolny 26.99 74
POSZYTEK, Filip 10 UKS Delfin Garwolin 50m motylkowy 30.03 74
PITUS, Michał 08 UKS Fala Nieporęt 100m grzbietowy 1:05.91 74

102. PINIEWSKI, Ignacy 13 IKS Konstancin 50m dowolny 33.01 73
103. JONCZAK, Marcel 09 RWKS Sparta Biłgoraj 200m motylkowy 2:25.59 71

KOPERSKI, Borys 11 UKS Fala Nieporęt 50m dowolny 29.25 71
105. BIENIEK, Michał 09 SKP Delfin Kozienice 100m klasyczny 1:16.01 70

MRÓWCZYŃSKI, Bartosz 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 50m klasyczny 35.26 70
107. RADŁOWSKI, Mariusz 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 50m dowolny 28.32 69
108. ŻACZEK, Gabriel 09 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 50m dowolny 27.61 68
109. PRZYBYŁO, Jan 11 KP Płetwal Mława 50m dowolny 29.37 67

DZIĘCIOŁOWSKI, Kamil 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 50m dowolny 29.37 67
111. NADOLNY, Jerzy 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 50m klasyczny 34.82 66

CHOROSTECKI, Antoni 10 UKS "V" Łomianki 50m motylkowy 30.34 66
113. ULICKI, Jakub 08 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 50m grzbietowy 31.02 64
114. PIOTROWSKI, Szymon 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 100m grzbietowy 1:10.28 63
115. ŁUKAWSKI, Tomasz 07 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park100m motylkowy 1:04.01 62

KOKODYNSKYI, Denys 09 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park50m klasyczny 34.96 62
117. KARPOVETS, Klim 09 IKS Konstancin 50m motylkowy 29.80 61
118. WŁODKOWSKI, Bartosz 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 200m klasyczny 2:50.89 58
119. SZCZEŚNIEWSKI, Daniel 06 UKS GOS Raszyn 50m dowolny 26.83 57
120. HERMAN, Wiktor 09 KP Płetwal Mława 50m grzbietowy 32.02 56

SZCZEPANIAK, Maciej 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 200m motylkowy 2:28.42 56
122. WĄSIK, Wojciech 10 KS Płetwal Szczytno 200m klasyczny 2:51.55 55

LEWIŃSKI, Kamil 07 UKS "V" Łomianki 50m dowolny 27.34 55
124. ŚLĘZAK, Kamil 08 UKP ,,Polonia Warszawa'' 400m dowolny 4:41.98 54

TUPALSKI, Natan 08 UKP ,,Polonia Warszawa'' 200m zmienny 2:29.63 54
126. ADAMOWSKI, Adam 09 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 50m dowolny 28.15 53

PYSZYŃSKI, Julian 12 UKP ,,Polonia Warszawa'' 50m dowolny 31.69 53
128. RÓŻYCKI, Jan 08 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park100m dowolny 1:00.87 52
129. BOJANOWSKI, Filip 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 50m dowolny 30.02 50
130. WIĘCKOWSKI, Piotr 06 UKS Delfin Garwolin 50m dowolny 27.09 49
131. REDKO, Dawid 08 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 800m dowolny 9:55.09 48

VASIUKEVICH, Daniil 09 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 100m dowolny 1:01.99 48
CZUPRYN, Aleksander 09 KP Płetwal Mława 50m dowolny 28.33 48

134. JAROSZ, Marcin 09 Ku Azs Uw 50m dowolny 28.36 47
FIJAŁKOWSKI, Konstanty 12 UKP ,,Polonia Warszawa'' 200m dowolny 2:34.09 47

136. YAVORSKYI, Luka 09 UKP ,,Polonia Warszawa'' 50m dowolny 28.39 46
MAZUR, Aleksander 09 Uks ,,Pingwiny'' 50m dowolny 28.42 46
KUBIAK, Cyprian 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 50m dowolny 29.17 46

139. CIOŁEK, Dawid 09 UKS 48 Warszawa Śródmieście 100m grzbietowy 1:09.98 45
140. PSODA, Filip 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 400m zmienny 5:37.39 44

SIEWIRSKI, Jonasz 10 UKS 307 Warszawa 50m dowolny 29.25 44
142. GOLON, Leon 11 IKS Konstancin 100m motylkowy 1:12.07 43
143. STOLARSKI, Tadeusz 06 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park50m dowolny 27.33 42
144. GUTOWSKI, Radosław 10 UKS Manta Warszawa Włochy 100m klasyczny 1:20.36 39
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145. WIELECHOWSKI, Maksymilian 08 UKS "SMS KAPRY Pruszków" 50m dowolny 28.28 37
146. BARYCKI, Fryderyk 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 200m zmienny 2:44.60 36
147. ARMIŃSKI, Bruno 11 IKS Konstancin 200m dowolny 2:27.86 31

WIDEŁ, Jerzy 09 UKS Manta Warszawa Włochy 50m dowolny 28.92 31
149. ŻELEWSKI, Julian 09 UKS Manta Warszawa Włochy 50m grzbietowy 33.11 29
150. HALICKI, Stanisław 10 IKS Konstancin 50m motylkowy 31.92 26
151. BURLAK, Aleksander 09 IKS Konstancin 50m dowolny 29.51 15

SULIMA - SZULMANIEWICZ, J. 10 UKS G-8 Bielany Warszawa 50m dowolny 30.28 15
153. DOMAŃSKI, Franciszek 09 MKS Piaseczno 200m dowolny 2:21.38 13

KŁOS, Jakub 11 Uks ,,Pingwiny'' 100m dowolny 1:08.91 13
155. SZCZOTKOWSKI, Aleksander 12 UKS "V" Łomianki 50m dowolny 33.36 12
156. CHMIELEWSKI, Stanisław 10 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 100m motylkowy 1:17.11 0

CYRAN, Artur 12 IKS Konstancin 100m motylkowy 1:28.32 0
NOWAKOWSKI, Aleksander 11 IKS Konstancin 50m grzbietowy 37.18 0
LEE, Jihoon 10 IKS Konstancin 100m klasyczny 1:43.11 0
AGUIRRE, Fabian 08 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park50m dowolny 29.47 0
ROSA, Michał 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 50m dowolny 33.09 0
BLUJ, Tymoteusz 11 IKS Konstancin 50m dowolny 35.32 0
CHOI, Dong Ha 10 IKS Konstancin 50m dowolny 40.61 0
ALEKSANDROWICZ, Modest 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 50m grzbietowy 37.10 0
PIECHOWICZ, Andrzej 10 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park200m motylkowy 3:11.82 0
MICHNIEWICZ, Wojciech 14 MPKS "Orka" Ciechanów 100m motylkowy 2:12.78 0
KOWALSKI, Felix 14 MPKS "Orka" Ciechanów 100m dowolny 1:25.97 0
ADAMSKI, Mikołaj 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 100m klasyczny 1:28.90 0
KAMIŃSKI, Ignacy 11 UKP ,,Polonia Warszawa'' 200m zmienny 3:14.52 0
JONCZYK, Krzysztof 09 UKS Delfin Garwolin 50m grzbietowy 38.38 0
TOMCZAK, Igor 10 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 50m grzbietowy 38.74 0
HOŁDYŃSKI, Krzysztof 06 UKS Ostrobramska 50m grzbietowy 38.95 0
SKWARA, Michał 12 UKS ,,Skalar'' Warszawa 50m grzbietowy 39.01 0
DYMEK, Jakub 09 UKS "SMS KAPRY Pruszków" 50m grzbietowy 39.17 0
SROKA, Maciej 08 UKS "SMS KAPRY Pruszków" 50m dowolny 29.37 0
TARABASZ, Jan 09 UKS "SMS KAPRY Pruszków" 50m dowolny 29.75 0
SKARŻYŃSKI, Mikołaj 08 UKS "SMS KAPRY Pruszków" 50m dowolny 32.10 0
MAMAJ, Jan 12 UKS "V" Łomianki 50m grzbietowy 39.41 0
STEFANOWICZ, Michał 12 UKP ,,Polonia Warszawa'' 50m grzbietowy 39.92 0
GRZYBCZYK, Dawid 12 UKS "V" Łomianki 50m grzbietowy 43.12 0
KACPROWICZ, Filip 12 UKP ,,Polonia Warszawa'' 50m grzbietowy 45.41 0
MAJEWSKI, Mikołaj 12 UKS "V" Łomianki 50m grzbietowy 47.14 0
ŁEBSKI, Oliwier 13 UKS "V" Łomianki 50m grzbietowy 47.37 0
MLECZKO, Patryk 13 UKS "V" Łomianki 50m grzbietowy 47.75 0
KOLWAS, Adam 09 UKS "V" Łomianki 100m klasyczny 1:23.48 0
MAĆKOWIAK, Mateusz 11 UKS "V" Łomianki 100m klasyczny 1:32.99 0
GROTOWSKI, Marcin 12 UKS ,,Skalar'' Warszawa 200m dowolny 3:06.86 0
KIEŁKIEWICZ, Jakub 13 UKS "V" Łomianki 200m dowolny 3:17.01 0
CISZEK, Maksymilian 10 UKS 307 Warszawa 100m klasyczny 1:32.48 0
PASTERNAK, Marcel 13 UKS "V" Łomianki 100m klasyczny 1:51.94 0
KRĘGIEL, Marcin 11 UKS ,,Skalar'' Warszawa 200m dowolny 2:33.26 0
KULIK, Konstanty 10 UKS 307 Warszawa 200m motylkowy 2:49.81 0
MISHUSTSIN, Michał 12 UKS 48 Warszawa Śródmieście 100m dowolny 1:16.25 0
WÓJCIK, Przemysław 06 UKS Delfin Garwolin 100m motylkowy 1:10.47 0
WYSOCKI, Dawid 09 UKS Delfin Garwolin 50m grzbietowy 41.78 0
GŁÓD, Mateusz 10 UKS Manta Warszawa Włochy 100m motylkowy 1:14.54 0
CZAPLA, Seweryn 11 UKS Fala Nieporęt 100m motylkowy 1:17.35 0
ZĘBALA, Jan 10 Uks ,,Szesnastka'' 100m motylkowy 1:17.37 0
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KĄDZIELSKI, Franciszek 12 UKS "V" Łomianki 100m motylkowy 1:52.21 0
DANIELEWICZ, Oliwer 12 UKS Fala Nieporęt 100m klasyczny 1:38.30 0
ROGALA, Paweł 13 UKS H2O Warszawa 50m grzbietowy 56.02 0
APOSTOLOU, Apostolos 12 UKS Swim Team Wilanów 50m dowolny 39.55 0
PECSI-KOVACS, Bende 16 UKS Swim Team Wilanów 50m dowolny 51.99 0
APOSTOLOU, Nektarios 14 UKS Swim Team Wilanów 50m dowolny 1:00.91 0
CHMIELEWSKI, Jan 13 KS Fenix Ożarów Mazowiecki 50m grzbietowy 43.19 0
RÓŻNOWSKI, Hubert 12 UKS H2O Warszawa 50m grzbietowy 45.10 0
KULIŃSKI, Franciszek 12 UKS H2O Warszawa 50m klasyczny 55.48 0
GŁÓWKA, Tymon 12 UKS H2O Warszawa 50m grzbietowy 47.43 0
SUCHECKI, Adrian 12 UKS H2O Warszawa 50m grzbietowy 49.26 0
MACHNACZ, Leon 12 UKS H2O Warszawa 200m motylkowy 3:30.61 0
BACA, Leon 10 UKS Swim Team Wilanów 50m dowolny 33.96 0
MATLAKH, Maksim KS Fenix Ożarów Mazowiecki 100m dowolny 1:22.50 0


